HE#

13-3112

45-16

2.6

6.6

7.6

8-30.6

8-30.6

8-30.6

8-30.6

8-30.6

11.6

16.6

246

EERERBEENTABSIE

EEREZ60BFHERE
(1BERIR)

BHTIEEERS

BEEAEECOBFFEMHBE—BX

iS5 piuk
~A
NA
10am - 10pm BEREEZREE

(£18) WHBHENE  #EATR 6:45pm - 8:30pm EEPREBEEEFE

HAEBRETE

BEEAR

HHESEEBERS
(i) BEBRALE

8pm EHAGETLNE

6:45pm - 8:30pm BHERESEEEHARE

20224 "4+231 FREE R RIFLEE |
- TEEWEERAT . BEERK BEEENERE  TEEHAHEEE

LR

20224 "4+231 FREE R AIFLEE |

- TEEWE-ERANT . BREERK EEEFRIEE

LR

BEUAHEZE

[aH]

20224 "4+231 FREE R AITFLEE |

- TEEWE-ERANT . BREERK EEEFIEE

TR

20224 "4.2310 FREE R AIFLEE |
- TEEWmSERANT L BRERK BERFNER  KBARKEEE

TR

20224 "4.231H RESERRIFLEE
- TEEREERANT) BRERK BECHENER REEBAHEEE

aR

BB — BXEEZ
BE TER . i

HESIEERE LS
(HRHIEE) PHRBER

BL - #2535 B#57

2:30pm BEBASEERE

6:45pm - 8:30pm HEFREZSEEEEE

1Bt

8pm BEBAEEELE

0
il

REANS

"E

$280, 220, 160

RE

REANSZ

REANSG

REANSZ

REANSG

REANS

BRETEEAS

%RE

$340, 260,
180, 120

PR

X{c&Ei B4

XAc#i B A

XAc#i B A

REZMEE
S EEEE)
[EEEE


https://readingisjoyful.gov.hk/zh/60alc
https://www.hkpl.gov.hk/tc/locations/yau-tsim-mong/library/fa-yuen-street.html
https://www.hkpl.gov.hk/tc/locations/sha-tin/library/ma-on-shan.html
https://www.hkpl.gov.hk/tc/locations/wong-tai-sin/library/san-po-kong.html
https://www.hkpl.gov.hk/tc/locations/tai-po/library/tai-po.html
https://www.hkpl.gov.hk/tc/locations/sham-shui-po/library/po-on-road.html

