

香港大會堂60周年誌慶節目一覽表

日期	節目	時間	地點	票價	主辦機構
六月					
1.3 - 31.12	圖書館館長精選六十本電子書	NA	網上閱讀	免費	香港公共圖書館
4.5-16	香港大會堂60周年誌慶展覽 《想像無限》	10am - 10pm	香港大會堂展覽廳	免費入場	香港大會堂
2.6	古典今情講座系列 《左傳》的故事與敘事：從鄭伯克段 於鄖談起	6:45pm - 8:30pm	香港中央圖書館演講廳	免費	香港公共圖書館及學海書樓 合辦
6.6	傳承黑白鍵	8pm	香港大會堂音樂廳	\$280, 220, 160	文化節目組
7.6	古典今情講座系列 《禮記》與香港現代生活	6:45pm - 8:30pm	香港中央圖書館演講廳	免費	香港公共圖書館及學海書樓 合辦
8-30.6	2022年「4•23世界閱讀日創作比賽」 -「書香滿溢•喜閱六十」獲獎作品巡 迴展	圖書館開放時間	花園街公共圖書館	免費入場	香港公共圖書館
8-30.6	2022年「4•23世界閱讀日創作比賽」 -「書香滿溢•喜閱六十」獲獎作品巡 迴展	圖書館開放時間	馬鞍山公共圖書館	免費入場	香港公共圖書館
8-30.6	2022年「4•23世界閱讀日創作比賽」 -「書香滿溢•喜閱六十」獲獎作品巡 迴展	圖書館開放時間	新蒲崗公共圖書館	免費入場	香港公共圖書館
8-30.6	2022年「4•23世界閱讀日創作比賽」 -「書香滿溢•喜閱六十」獲獎作品巡 迴展	圖書館開放時間	大埔公共圖書館	免費入場	香港公共圖書館
8-30.6	2022年「4•23世界閱讀日創作比賽」 -「書香滿溢•喜閱六十」獲獎作品巡 迴展	圖書館開放時間	保安道公共圖書館	免費入場	香港公共圖書館
11.6	歲月如歌－藝文講座系列 粵劇「存珍・傳薪」	2:30pm	香港大會堂演奏廳	憑登記免費入場	文化節目組
16.6	古典今情講座系列 《世說新語》中的魏晉風流	6:45pm - 8:30pm	香港中央圖書館演講廳	免費	香港公共圖書館及學海書樓 合辦
24.6	爵士·樂系列：爵士樂引力	8pm	香港大會堂音樂廳	\$340, 260, 180, 120	文化節目組

分類
表演藝術活動
藝術館活動
圖書館活動